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1 Во однос на дадените компоненти и понудениот фонд на часови со скратената наставна програма , наставникот/наставничката прави проценка за 
начинот и длабочината на обработка на секоја компонента поединечно, притоа земајќи го предвид интегрираниот и избалансираниот пристап при 
изучување на сите јазични елементи. 
 





 


